

Плоска No. of heat	Марка Grade	Профиль Profile	Диаметр впис. охр. Inscribed Circle Diameter, mm	НД на вид продукции Product standard	НД на марку стали Steel Grade Standard	НД на профиль продукции Profile standard	Точность проката (accuracy) Accuracy of bars	Качество поверх- ности Surface quality	Состояние материала Condition of material	Твердость Hardness in state, HB	Вид изделия	Кол-во, шт. Quantity, PC	Вес брутто /Gross.T	Вес нетто /Net.T
Класс кривизны/IV.Применение услов./БУ														
5	Заказ/Order:2022800518(940)	Материал /Material:1503520	Непартия /Charge:052225080	ГОСТ 1050-2013	ГОСТ 1050-2013	ГОСТ 2879-2006	В1- Обычная точность	ЗТП	без термообра- ботки	255	НД		5,120	5,100
6	Заказ/Order:2022800518(940)	Материал /Material:1503520	Непартия /Charge:052225097	ГОСТ 1050-2013	ГОСТ 1050-2013	ГОСТ 2879-2006	В1- Обычная точность	ЗТП	без термообра- ботки	255	НД		4,610	4,590
7	Заказ/Order:2022800518(970)	Материал /Material:1502935	Непартия /Charge:052225011	ГОСТ 1050-2013	ГОСТ 1050-2013	ГОСТ 2879-2006	В1- Обычная точность	ЗТП	без термообра- ботки	255	НД		5,610	5,590
8	Заказ/Order:2022800518(970)	Материал /Material:1502935	Непартия /Charge:052224963	ГОСТ 1050-2013	ГОСТ 1050-2013	ГОСТ 2879-2006	В1- Обычная точность	ЗТП	без термообра- ботки	255	НД		5,320	5,300
9	Заказ/Order:2022800518(980)	Материал /Material:1501235	Непартия /Charge:052225106	ГОСТ 1050-2013	ГОСТ 1050-2013	ГОСТ 2879-2006	В1- Обычная точность	ЗТП	без термообра- ботки	255	НД		5,490	5,470
10	Заказ/Order:2022800518(980)	Материал /Material:1501235	Непартия /Charge:052225105	ГОСТ 1050-2013	ГОСТ 1050-2013	ГОСТ 2879-2006	В1- Обычная точность	ЗТП	без термообра- ботки	255	НД		4,070	4,050
11	Заказ/Order:2022800518(980)	Материал /Material:1501235	Непартия /Charge:052225112	ГОСТ 1050-2013	ГОСТ 1050-2013	ГОСТ 2879-2006	В1- Обычная точность	ЗТП	без термообра- ботки	255	НД			



Публічне акціонерне товариство "Запорізький металургійний комбінат "Запоріжсталь"
Public Joint Stock Company "Integrated Iron and Steel Works "Zaporizhstal"

Україна 69008 м. Запоріжжя Південне шосе, 72
факс +38 (061) 213-18-58

UKRAINE 69008 Zaporizhzhya 72, Pivdenne Shose
Fax +38 (061) 213-18-58

СЕРТИФІКАТ ЯКОСТІ / QUALITY CERTIFICATE № 507420

від / date 17.03.2023

Одержувач / consignee

Замовлення комбінату № / Manufacturer's works order

ФІЛІЯ ТОВ "МЕТІНВЕСТ-СМЦ" Західна Україна

2023 972000-0249

46020 м. Тернопіль вул. Поліська, б. 11

Контракт № / Contract

станція призначення РЯСНА-2 (Льв.ЗАЛ.)

МЗК-1327342/10/20/СМЦ-С

від/ date 06.10.2020

Вид свідчення про випробування

Type of inspection document

EN 10204/3.1

Вагон № / Freight car 52474764

Вид вантажниць / Type of packages пачки / packs

Кількість місць / Number of packages 9

Найменування та код товару / Description and code of goods

97200 Прокат тонколистовий з вуглецевої сталі звичайної якості

НД на продукцію, хіміклад / Specification forms and record

ДСТУ 2834-94(ГОСТ 16523-97)

ДСТУ 2651:2005/ГОСТ 380-2005

ДСТУ 8540:2015

Маркування продукції / LABELLING HOT ROLLED STEEL SHEETS

Результати випробувань / Result of trial

№ п/п Item №	№ плавки Heat №	№ партії Batch №	Марка Grade	Категорія Category	Група міцності Group of strength	Розміри, мм Dimensions, mm			Кількість товару Number of goods	Маса, т Mass, tons	
						Товщина Thickness	Ширини Width	Довжина Length			
1	723133-9	2901-1	СТЗПС	5	OK360B	3,00	1250	2500	93	6,595	6,580
2	723133-9	2901-2	СТЗПС	5	OK360B	3,00	1250	2500	87	6,185	6,170
3	723133-9	2901-3	СТЗПС	5	OK360B	3,00	1250	2500	91	6,485	6,470
4	723133-9	2901-4	СТЗПС	5	OK360B	3,00	1250	2500	97	6,985	6,970
5	723133-9	2901-5	СТЗПС	5	OK360B	3,00	1250	2500	93	6,720	6,705
6	723133-9	2901-6	СТЗПС	5	OK360B	3,00	1250	2500	93	6,695	6,680
7	723133-9	2901-8	СТЗПС	5	OK360B	3,00	1250	2500	116	7,385	7,370
8	723140-1	2902-1	СТЗПС	5	OK360B	3,00	1250	2500	95	6,800	6,785
9	723140-1	2902-2	СТЗПС	5	OK360B	3,00	1250	2500	92	6,600	6,585
Разом:										60,450	60,315

Даним цим сертифікатом підтверджується, що продукція випробувана і відповідає стандартам якості, діючим в Україні, технічним умовам і погодженим умовам здійснення контракту
It is hereby certified that the quality of goods mentioned in this shipping document is in conformity with the standards in the Ukraine, specifications and goods may be exported

№ п/п Item №	№ позиції замовлення Order reference №	Ознака обробки Sign treatment	Шифр кальк- групи Group code	Цифра розраху- нку Pattern counting	Якість поверхні Surface quality	Точність прокатки / виготовлення Rolling accuracy / manufacturing	Категорія втяжки Category of drawing	Площинність Flatness	Характер кромки Trim of edge	Гарантия защарпани Weldability	Очищення поверхні Surface finish	Інші характеристики Other features					
		БТРАВЛ	501	4	IV	Б		III	НО	СВ							
Хімічний склад, %																	
Composition, %																	
№ п/п Item №	№ плавки Heat №	C x100	Mn x100	Si x100	S x1000	P x1000	Cr x100	Ni x100	Fe x100	As x100	N2 x1000	Al x100	Pb x100	Mo x1000	CFV %	γ x1000	β x10000
1-7	723133-9	15	38	18	50	13	5	1	1	8	8			0,1	4	0,226	3
8-9	723140-1	14	41	18	53	16	5	1	1	8	8			0,1	1	0,22	3